



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

System-Letter Holding ApS

Søvangsvej 1, st. th., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 63 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Advokat K.L. Nemeth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	System-Letter Holding ApS Søvangsvej 1, st. th. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 63 52 31
	Stiftet: 2. januar 1998
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivar Skovgaard Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	System-Letter A/S, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at besidde hele aktiekapitalen i System-Letter A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-7.500	-9.550
Driftsresultat	-7.500	-9.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.429	404.534
Andre finansielle indtægter	24.041	25.348
Finansielle omkostninger	-3.811	0
Resultat før skat	183.159	420.332
1 Skat af årets resultat	-2.794	-3.454
Årets resultat	180.365	416.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	76.965	315.678
Disponeret i alt	180.365	416.878



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.738	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	104.738	0
	Anlægsaktiver i alt	104.738	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	622.263	535.325
	Tilgodehavender i alt	622.263	535.325
	Likvide beholdninger	858.358	970.869
	Omsætningsaktiver i alt	1.480.621	1.506.194
	Aktiver i alt	1.585.359	1.506.194



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.272.959	1.195.994
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.576.359</u>	<u>1.497.194</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.585.359</u>	<u>1.506.194</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.794	3.454		
	2.794	3.454		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	1.400.000	1.400.000		
Kostpris 31. december	1.400.000	1.400.000		
Opskrivninger 1. januar	-1.465.691	-1.870.225		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.429	404.534		
Opskrivninger 31. december	-1.295.262	-1.465.691		
Modregnet i tilgodehavender	0	65.691		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	65.691		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	104.738	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos System-Letter Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
System-Letter A/S, Valby	100 %	104.737	170.429	104.738
		104.737	170.429	104.738
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar		200.000	200.000	
		200.000	200.000	



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.195.994	880.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.965</u>	<u>315.678</u>
	<u>1.272.959</u>	<u>1.195.994</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående vedrørende sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


